平成盟年10月

参加チーム各位

第27回日新杯少年野球大会開催要項

川中島日新少年野球

この度は本大会への参加申し込みありがとうございました。本大会は下記の要項にて開催いたします。ご査収

のうえ当日会場にご来場いただきますようお願い申し上げます。貞チ「ムのご樹をお祈りいたします。

1．開催日　　平成カ年10月怨日（日）

雨天中止の場合は当日朝5時罰分までにご遠路いたします。予綴目は11月3日（金・祝）です。

2．会　場　　更北運動場（長野大橋下）野球A・野球B・野球C・少年

3．受　付　　［大会受付］　自チームの試合開始前に余裕を持って大会本部¢面）にお越しください。

前回廃勝チーム（南療育成少年野球様）は優勝旗、カップの持参をお願いします。

［各試合受付］ 前の試合の1回義経珊こ（第1試合は試合開始15分前）に主将がメンバー表

3枚を持参のうえ各グラウンドのバックネット裏に集合ください。

トン木t一・フ■ラシ・べ一72々叶も討机下さし一。C面で・／便岡子息で・す

4・参撼［本恥）ト”ント］6，000円　田チームト”ント］2即0円　恒久も恒巧鵜

※当臥大会受牌こお支払いください。

5．日　程　　　7：00

7：30

7：45

受付開始

第1試合メン／や一義交換

試合開始

第1試合　7：45～　9：00

第2試合　9：10～10：25

第3試合10：45～12：00

第4試合12：20～13：35

第5試合14：00～15：15

15：30　閉会式　両ト㌻ナメントともに3位以上のチームはご参加ください。

6．競技方法

（1）［木杯（A）］及び【Bチーム】のトーナメント。Bチームl蛙に5年生Er下で構成されたチーム

（2）組み合わせは主催者による責任抽選とする。別紙のとおり。

（3）競技鮎則は2017年度全日本軟糊馳及び日新揮輔弛炬」レによる。

（4）試合球l翻意したもの（マルエスC等検定球）を陵用する。

（5）試合中嘲毒勤ま監督に限る。ペンチおよび応援席からのヤジは十切禁止する。

（6）試合は5回戦または試合開始後50分を越えて入ったイニングを最終イニングとする。ただし、決勝

戦、3位決定戦については時間制限を設けなしも

（7）3回終了時に10点差、4回終了時に7点差がある場合はコールドゲームとする。

（8）試合が終了し得点差がなし噸拾は、1アウト満塁の場面からのタイブレークをおこなう。打掛ま前の

回の続きとし、走都ガ博の前3人とする。タイブレークでの選手の交帽ま通常通りとする。

（9）延長1回終了時に同点の場合は、その時点の出場選手9人の抽選により勝敗を決定する。

（10）雨天等で試合続行不可能の場合には、3回を終了すれば試合成立とする。

（11）Bチームトーナメントの投手については、小学4年生以下の選手に限り、14mプレートを認める。

（12）大会を通して、本杯トーナメントとBチームトーナメントの両方に同じ選手の登録まできない。

で・桝〔
下れl

7．表彰　［奉拝（A）トーナメント］優勝＝優勝旗とカップ（持ち回り）、賞状、メダル

準慶勝・3位く1チーム）＝ブロンズ、賞状、メダル

［Bチームトーナメント］優勝・準慶勝・3位（2チーム）＝賞状

8．審判・ボールボ叶イ・ペンチ・グラウンド整備

（1）トーナメント表で指定された試合の審判を各チーム2名ずつ（または4名）選出掛1ます。

（2）球審は番号の若いチームを原則とします。球審はマスク・カウンター等をご持参ください。

（3）担当する試合の開始20分前に各グラウンドのバックネット裏に集合し係員にお声掛けください。

（4）ボールボナイは試合を行うチームより各l名をお願いします。

（5）試合中のファールボーリいまそ才lぞれのペンチ側のチームで対応をお願いします。

（6）ベンチは亜則、組み合わせの若い番弓が1塁側とします。

（7）試合終了後は∴両チ「ムでグラウンド萎縮のご脇力をお敵いします。

9．その他大会進行上の注意事項

（1）大会会陽は駐車台数が限られるため、出来るだけ乗り合わせでお越しください。

（2）大会全壊には水運がないため、必要な水は各チームご持参くださしも

（む大綱倉上脚鰯緩およびグラウンドを変更する場合がありま弟

（4）大会会I掛こ脚グランドはありませんのでご了承靡い翳れ

（5）大会会柳こ掛る善事のケガ等は各チームの責任で応急処臣や閑険対応をお額いします。

（6つ大会鮒こおける車敵機掛こついても各チーム各人の保険等でご対応をお掛lLます。

10．お問い合わせ先・緊急連絡先

川中島日新少年野球　保護者会長　笹井茂則　携帯　紗偲7二一4弧）甜Ⅹα賂ゼ1欄1

el払ill由1．的卵．m

グラウンド欄

×　霊｛義人義止　　　避

蓋
指

雷
胃
義
人
義
止
×

金
表の見方
A③‥・Aグランドの第③試合

ぎ（試合時間）茎l

≠

書　①　7＝偵～9：00

（診　9：10～10：25

③10：45～12：00

④12：20－13：35

⑤　川：00～15：15

閉会式15：30

ぎ　　　　　　　　毒